
  
                                                        Prot. 714 del  17/05/2017 

  
                                                Class.  III/12  disp. 121                         

  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097 
www.economia.uniroma1.it 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO il bando n. 467 pubblicato in data 22 marzo 2017 con il quale è stato indetto, 
per l’a. a. 2016/2017, un concorso per l’attribuzione di 15 borse di studio per tesi di 
laurea all’estero; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice redatto in data 21 aprile 2017; 
 
VISTA la disposizione di approvazione atti e nomina dei vincitori per il conferimento di 
n.15 borse di studio per Tesi di laurea all’estero n. 99/2017 - prot. n. 614 - pubblicata 
in data 26 aprile 2017; 
 
CONSIDERATO che dalla sopra citata disposizione di approvazione atti risultano 
candidati idonei; 
 
CONSIDERATO che alla data del 15 maggio 2017, all’esito delle procedure del 
sopracitato bando n. 467, risultano rinunciatari della borsa n. 5 vincitori; 
 
PRESO ATTO che la studentessa Claudia Citti, risultante al 16° posto nella 
graduatoria, ha comunicato di rinunciare alla borsa; 
 

DISPONE 
 

Lo scorrimento della graduatoria e nomina dei vincitori a copertura del totale delle 
borse disponibili: 
  
N. COGNOME E NOME  MATRICOLA COD.CORSO CORSO DI LAUREA MAGISTRALE PUNTEGGI 

1 VINOKUROVA LIANA 1458257 LM-16 FINANZA E ASSICURAZIONI 23,483 

2 
RAMISHEUSKAYA 
YELIZAVETA 1714004 LM-77 ECONOMIA AZIENDALE 22,284 

3 LOFFARELLI RICCARDO 1489971 LM-77 
INTERMEDIARI, FINANZA INTERNAZIONALE 
E RISK MANAGEMENT 21,960 

4 GUARNERI VIOLETTA 1420800 LM-77 MANAGEMENT DELLE IMPRESE 21,332 

5 
KAMGANG CHRISTIAN 
BONIFACE 1523000 LM-56 ECONOMIA POLITICA IN INGLESE 20,623 

 
 
Si ricorda che i sopraelencati vincitori, a pena di decadenza, dovranno sottoscrivere 
entro 10 giorni la formale accettazione dell’incarico. 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico 
mediante affissione all’Albo e sul sito web della Facoltà. 
 
 
 
        Il Preside 
       F.to Prof. Giuseppe Ciccarone 
 

http://www.economia.uniroma1.it

